
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 13.03.2023г.  №   82 
     

 

«О проведении смотр-конкурса «Лучший огород на окне» 

На основании годового плана на 2022/23 учебный год, с целью создания условий для 

совместной деятельности воспитателей и детей, самостоятельной деятельности воспитанников 

в рамках экологического и трудового воспитания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести смотр - конкурс «Лучший огород на окне» между 

группами детского сада. Срок исполнения с 27 марта по 25 апреля 2023 года. 

Ответственные: зам. зав.  Самотой Т.А., Зимина В.В. 

2.Воспитателям возрастных групп принять участие в смотре-конкурсе, в соответствии с 

Положение о смотре-конкурсе. Срок исполнения с 27 марта до 25 апреля 2023 г. 

Ответственные: воспитатель – Леонтьева Е.С. 

 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


